Po podpisu této dohody vystaví KaStan fakturu se splatností 14 dnů od data vystavení faktury. 
Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu podle § 12 zákona č. 235/2004 Sb. v platném 
znění.

3. Cena za náklady související se zajištěním činností ve vztahu k provádění ročních auditů dle čl. II, 
odst. 4 činí
7.500 Kč bez DPH (sedmtisícpětsetkorun)/ roční kontrola (audit). 
Poskytovatel licence KaStan je plátcem dph.

4. Bezhotovostní platby jsou realizovány převodním příkazem na účet KaStan. Strany se dohodly, 
že za datum úhrady se považuje datum, kdy byla fakturovaná částka odečtena z účtu uživatele